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Hela världen till Skellefteå 8-10 juni 
8-10 juni arrangeras den kombinerade fackmässan och  konferensen Euro Mine Expo i 
Skellefteå Kraft Arena. Evenemanget riktar sig till  gruvbranschen med tillhörande 
näringar och lockar deltagare från 21 nationer och 5 världsdelar.  
– Euro Mine Expo innebär flera miljoner kronor i om sättning för besöksnäringen i 
Skellefteå och ger ett uppsving för hotell, restaur anger och handeln, säger Margareta 
Lundquist, vd för Nolia, som arrangerar evenemanget  tillsammans med Georange. 
 
Med flera hundra deltagare och besökare från Europa, Asien, Australien, Afrika och 
Nordamerika kommer Euro Mine Expo att färga hela Skellefteå under tre dagar.  
 
– Erfarenheterna från premiärupplagan 2008 är mycket goda, säger Margareta Lundquist. 
Skellefteå blir verkligen en internationell smältdegel under de här tre dagarna. Vi får höra 
mängder av olika språk på Skellefteå Kraft Arena och gator och torg.   
 
Euro Mine Expo är ett gyllene tillfälle för företag i Skellefteåregionen, och då inte enbart för dem 
i gruvbranschen med tillhörande näringar, utan också för bland andra hotell, krogar och 
handeln. Enligt den beräkningsmodell som brukar användas för internationella konferenser 
förväntas omsättningen för besöksnäringen i Skellefteå bli runt 3,4 miljoner kronor under Euro 
Mine Expo.  
 
– Vi får besök från stora företag från hela världen, nu är det upp till de regionala företagen att ta 
vara på möjligheterna, säger Lennart Gustavsson, ordförande för Georange.   
 
2008 arrangerades Euro Mine Expo i Expolarishuset. För att kunna ta emot fler utställare och 
besökare hålls 2010 års upplaga i Skellefteå Kraft Arena. 
 
– Vi siktar på att skapa Europas största mötesplats i vårt segment, säger Lennart Gustavsson. 
2008 hade vi runt 100 utställare, i år handlar det om över 150 stycken. 
 
Att näringsminister Maud Olofsson håller invigningstalet den 8 juni är ytterligare ett kvitto på 
Euro Mine Expos tyngd och betydelse. 
 
För mer information, kontakta: 
Margareta Lundquist, vd Nolia, 090-16 34 03, 070-585 05 48, margareta.lundquist@nolia.se 
Lennart Gustavsson, ordförande Georange, 0953-211 10, 070-343 96 85, ordf@georange.se 
 
Läs mer om Euro Mine Expo på www.euromineexpo.se 
 

 
Nolia AB är ett samägt bolag mellan Umeå och Piteå kommun samt har samarbetsavtal 
med Sundsvallsmässan. Mässan Stora Nolia genomförs vartannat år i Piteå och Umeå och 
är regionens årliga mötesplats för näringslivet och Sveriges största årliga besöksmässa. 
Årligen genomför Nolia dessutom en rad mässor och konferenser inom olika branscher på 
olika orter. Läs mer på www.nolia.se 
 
 
Georange Ideella Förening är en samordnande intresseorganisation med sin främsta 
utgångspunkt i Sveriges malm- och mineraltillgångar. Föreningens huvudsakliga uppgift är 
att bredda synen på samhälls- och näringslivsutveckling kring gruv- och mineralindustrin, i 
syfte att skapa förutsättningar för utveckling av nya och befintliga företag. Läs mer på 
www.georange.se 



 


